

управления (финансов администрации городского округа Кохма), начальник отдела по учету и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 Специалист (по программному сопровождению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 12.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления финансов администрации городского округа Кохма
 (подпись)
 Е.В. Марычева (Ф.И.О.)
 18.10.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления финансов администрации городского округа Кохма, начальник отдела по учету и отчетности

 (подпись)
 Л.А. Федорова (Ф.И.О.)
 18.10.2018 (дата)

Специалист по охране труда

 (подпись)
 Д.М. Комаров (Ф.И.О.)
 18.10.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2768
 (подпись)
 Ю.Ю. Воронина (Ф.И.О.)
 12.10.18 (дата)

(№ в реестре экспертов)